



Poznań, dnia 24 września 2024 roku

Oznaczenie sprawy: PN-67/24

**Uczestnicy postępowania
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawę wyrobów medycznych**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA Nr 2

Na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Zestaw nr 1

Pytanie do pakietu 17

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie do jakiej lampy – model/producent mają być dedykowane osłony na matę.

Odpowiedź: Osłony mają być dedykowane do Bilibed, producenta NeoMedlight.

Zestaw nr 2

Pytanie nr. 1 część nr.12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie podkładu medycznego wykonanego z warstwy polipropylenu – 30g/m2 laminowanego folią PE-15g/m2, przy zachowaniu pozostałych parametrów? Podkład jest nieprzemakalny i pełni te same funkcje ochronne co podkład podfoliowany.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

.....
(podpis kierownika Zamawiającego)



CERTYFIKAT 2023/56

